CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA

DETERMINA n. 168 del 26 ottobre 2016

Oggetto: Riscossione tassa sui rifiuti (TARI) locali Consorzio sede di

Mussomeli anno 2016 — Autorizzazione di spesa -

IL DIRIGENTE

L’anno duemilasedici, il giorno ventisei (26) del mese di
ottobre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 il
sottoscrifto ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell’Area Tecnico Agraria
del Consorzio:

VISTO i1 R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la comunicazione n. 4555 del Comune di Mussomeli
relativa al pagamento della tassa per il servizio di raccolta e
smaltimento dei rifiuti urbani — anno 2016, relativa ai locali sede
Mussomeli, per I’importo di € 467,04,

ACCERTATA la regolarita dei conteggi:

RITENUTO di dovere autorizzare il versamento della suddetta
somma;

DETERMINA




dhdadibdibdibibdibdbbbbiibd bbihdibdibibdiddd

WLERNERERERRAKMEALA

——

=

=
=
-
e
%
%
3
=

=
-
=
= |
8
=
—
—]
=
—

=
=
=
=
=

=

AUTORIZZARE il pagamento della somma di € 467,04 in
favore del Comune di Mussomeli quale pagamento della tassa per il
servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani — anno 2016 - sede
di Mussomeli;

IMPUTARE la superiore spesa al cap. 612 del bilancio

corrente esercizio.-

. IL DIRIGENTE
DEL{&iAREA TECNICO-AGRARIA
& < ‘*»}'Q;Mﬂ/i /’/
(Ing. Salvatore Lupo)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
(D.ssA g@ﬁ?vmm)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno 2% e QA6 al




